G4 85
.- Serv. Determinazioni Dirigenzialf

Trasg?essa \S:z,u - XU

L—@%—L‘_&BO
30 - 0. 7008

I Resp. del sen jzio
L Lru ore m mmmm o
i na}
QLo

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE XIII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
ORITIVIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO: Compartecipazione ala
indata 12 8 LUG. 2008 manifestazione “ Una voce per Marina”
1721

N.| ©% SETTORE XiII

DATA 17/07/2008

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. CAP. IMP. m
o St
,w\, AN

FUNZ. SERV. INTERYV,

IL RAGIOMERE -

u//LXﬁLL“\

L’anno duemilaotto il giorno 17 del mese di Luglio , nell’ufficio del Settore X111
il Dirigente, Dott. Santi Di Stefano ha adottato la seguente determinazione:




IL DIRIGENTE

Vista la nota del 19.06.2008 assunta al protocollo in data 25.06.08

al N. 49691 con la quale il Sig. Giovanni Mallia Presidente dell' Associa-
zione culturale a “Cumacca” chiede un contributo economico per la ma-
nifestazione canora “ Una voce per Marina”;

Che la manifestazione, divenuta un appuntamento ricorrente nell'ambito
dell'Estate Iblea”, si svolgera giorno 20 Luglio in Piazza Duca degli
Abruzzi ;

.Considerato che l'iniziativa riscontra la volonta dell'Assessore al ramo, si
ritiene opportuno compartecipare alla manifestazione mettendo a disposi-
zione dell'Associazione il palco ed il punto Luce dando atto che si provve-
dera con un unico provvedimento ad impegnare la spesa per tutti gli spet-
tacoli della stagione estiva;

Ritenuto di dover provvedere in merito

Visto Dl’art.53 del Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei
Servizi comunali approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n.
64 del 30-10-1997 che attribuisce ai dirigenti la gestione delle attivita
finanziarie nell’ambito degli obiettivi assegnati al settore di competenza;

Visto I’ art. 65 del medesimo Regolamento in ordine alla forma, pubblicita
ed efficacia della Determinazione;

Visti gli artt.14 e 17 del Regolamento di contabilita Comunale, approvato
con deliberazione del CC. N. 44 del 20\06\1997;



DETERMINA

1) Di compartecipare, per le fatte premesse, alla manifestazione “ Una
voce per Marina”proposta con nota del 19.06.08 assunta al protocollo
in data 25.06.08 al N. 4961 dal Sig. Giovanni Mallia, Presidente
dell'Associazione Culturale a Cumacca da tenersi giorno 20 Luglio
2008 in Piazza Duca degli Abruzzi con la fornitura del palco ed il
punto luce;

2) Di fornire, per la manifestazione di cui sopra, il palco ed il punto
luce;

2) Di dare atto, che per quanto sopra, si provvedera con un unico
provvedimento ad impegnare la spesa complessiva per tutti gli
spettacoli della stagione estiva.

3) Di dare atto che il presente atto che il presente provvedimento non
comporta alcun impegno di spesa.

%
L' istruttore Direttivo ILDIRIGENTE

) Dott.ssa Daniela Sgarioto Dott. $anﬁ Di Stffm\o
' o

— —— - —
mm&l . \:av\/\& ‘MLM“—

Da trasmettersi d’'ufficio, oltre che
Generale, ai seguenti settori/uffici:
dAs

Sindaco ed al Segretario
[II

Dirigente

‘l/.i;fano

Per presa visione:

Il Direttote Generple 1
Ragusa, i




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151, 4°

comma, del TUEL.

Ragusa /?;?— /Z’ fﬁ(ﬁp

IL WS/ABILE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo -
Pretorio, per la durata di giomi sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 31 1us 2008

IL %EESSO COMUNALE

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suhldi%ato_.pg iodo di
pubblicazione e cioé dal 9 1_1yg_2008 al [ b ASD Ll

Ragusa B 7 AcD. 7008 kN
. IL MESSO COMUNALE
t

o




